

## EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:  <b>14039 "Multifunkční hřiště v lokalitě Havířov - Dolní Suchá"</b>	Číslo SO: SO 02, SO 03, SO 04, SO 05	Číslo změny stavby:  <b>01 - VCP</b>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: **423/OÚR/20 ze dne 10.7.2020**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město**

Projektant/ autorský dozor: **ATRIS, s.r.o., Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, Barbora Kyšková**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Radim Kytnar, Okrajová 1411/47, Havířov, IČ: 2547368**

Přílohy:	Počet paré:
<b>Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet</b>	
2x	Objednatel
1x	
1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

a) Z důvodu nepravidelného tvaru chodníkové trasy byla dohodnuta záměna obrubníku 1000x100x250mm na obrubníky o rozměrech 500x80x250mm. Cena VCP 43.250,00 Kč bez DPH (52.332,50 Kč s DPH)

b) Z důvodu zvýšení bezpečnosti a komfortu uživatelů hřiště a po konzultaci s budoucím správcem došlo k přemístění plochy B (cvičení pro seniory), dál od plochy C (dětské hřiště), s plochou F (rekreační trávník) čímž došlo k navýšení nákladů na dopadové plochy o 10m2. Cena VCP 32.157,00 Kč bez DPH (38.909,97 s DPH).

c) Z důvodu údržby, životnosti a snížení provozních nákladů došlo k změně typu navrhovaných svítidel. Cena VCP 86.164,00 Kč bez DPH (104.258,44 Kč s DPH).

d) V rámci realizace bylo zjištěno, že v projektu není řešeno vypouštění vody v zimním období ze zahradního sloupku na vodu. Z tohoto důvodu bylo navrženo umístění šachty s vypouštěcím ventilem. Cena VCP 4.806,20 Kč bez DPH (5.815,50 Kč s DPH).

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně		Cena celkem včetně víceprací bez DPH
<b>4 959 000,00 Kč</b>	<b>166 377,20 Kč</b>	<b>3,36%</b>		<b>5 125 377,20 Kč</b>
				Cena celkem včetně víceprací s DPH
				<b>6 201 706,41 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis v.r.
	jméno	Ing. et Ing. Jana Sikora	podpis v.r.
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Radim Kytnar	podpis v.r.
Projektant (autorský dozor):	jméno	Barbora Kyšková	podpis v.r.
Zhotovitel:	jméno	Martin Golasovský	podpis

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

SO 01 - Dětské hřiště

Místo:

Dolní Suchá

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>	<b>32 157,00</b>	<b>32 157,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	32 157,00	32 157,00
1 - Zemní práce	0,00	4 776,30	4 776,30
5 - Komunikace pozemní	0,00	26 446,00	26 446,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	934,70	934,70

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

SO 01 - Dětské hřiště

Místo:

Dolní Suchá

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>32 157,00</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV					32 157,00
D	1		Zemní práce					4 776,30
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojné	m3	3,825		145,00	554,62
	vv		*pro dětská hřiště *(10)*0,2*0,85		1,700			
	vv		*pro výměnnou vrstvu*(10)*0,25*0,85		2,125			
	vv		<b>Součet</b>		<b>3,825</b>			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,825		210,00	803,25
	vv		3,825		3,825			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19,125		19,80	378,68
	vv		*do 15 km*3,825*5		19,125			
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,885		400,00	2 754,00
	vv		3,825*1,8		6,885			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,825		18,50	70,76
	vv		3,825		3,825			
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	10,000		21,50	215,00
	vv		*dopadové plochy*10		10,000			
D	5		Komunikace pozemní					26 446,00
9	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm fr. 0-8 mm	m2	10,000		47,60	476,00
	vv		*dopadové plochy*10		10,000			
10	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm fr. 0-63 mm	m2	10,000		248,00	2 480,00
	vv		*dopadové plochy-výměnná vrstva*10		10,000			
11	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm fr. 0-63 mm	m2	10,000		299,00	2 990,00
	vv		*dopadové plochy*10		10,000			
12	K	R-5648000	D+M dopadové plochy EPDM ve dvou vrstvách	m2	10,000		2 050,00	20 500,00
	vv		*dopadové plochy*10		10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					934,70
16	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	13,000		71,90	934,70
	vv		10*1,3		13,000			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP ROZŠÍŘENÍ DOPADOVÉ PLOCHY B

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 01 - Dětské hřiště**

KSO:

Místo: Dolní Suchá

CC-CZ:

Datum: 26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

IČ:

25375601

DIČ:

CZ25375601

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Golasovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			32 157,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>32 157,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 157,00	21,00%	6 752,97
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 38 909,97**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP ZMĚNA SPECIFIKACE OBRUB

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 02 - Manipulační a zpevněné plochy**

KSO:

Místo: Dolní Suchá

CC-CZ:

Datum: 26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

IČ:

25375601

DIČ:

CZ25375601

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Golasovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál	43 250,00
Montáž	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>43 250,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 250,00	21,00%	9 082,50
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 52 332,50**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 02 - Manipulační a zpevněné plochy**

Místo:

Dolní Suchá

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>43 250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>43 250,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	43 250,00	0,00	43 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 250,00	0,00	43 250,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 02 - Manipulační a zpevněné plochy**

Místo:

Dolní Suchá

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>43 250,00</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					43 250,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					43 250,00
1	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	346,000	125,00		43 250,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP ZMĚNA POČTU SVÍTEL A TRASY KABELŮ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 05 - Elektroinstalace**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

IČ:

25375601

DIČ:

CZ25375601

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Iveta Slimáčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál	81 640,00
Montáž	4 524,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>86 164,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 164,00	21,00%	18 094,44
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 104 258,44**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 05 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Ing. Iveta Slimáčková

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>81 640,00</b>	<b>4 524,00</b>	<b>86 164,00</b>
D1 - Elektromontáže	0,00	4 524,00	4 524,00
D2 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
D3 - Stavební práce	0,00	0,00	0,00
D4 - Materiály	81 640,00	0,00	81 640,00
D5 - HZS	0,00	0,00	0,00
D7 - Práce v HZS	0,00	0,00	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 05 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Ing. Iveta Slimáčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>86 164,00</b>
D		D1	<b>Elektromontáže</b>					<b>4 524,00</b>
1	K	Pol1	trubka inst.oheb. 48-110mm (VU+PO)	m	145,000		31,20	4 524,00
D		D4	<b>Materiály</b>					<b>81 640,00</b>
27	K	Pol27	TR.FLEX 50	M	145,000	32,00		4 640,00
31	K	Pol31	SVIT: LED IP65 , 1500lm , akryl	KS	1,000	5 000,00		5 000,00
32	K	Pol32	SVIT. LED sloupkové 80cm, IP65, 1050lm, hliník , II tř.	KS	12,000	6 000,00		72 000,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP ŠACHTA PRO VYPUŠTĚNÍ VODY

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 04 - Vnitřní rozvod vody**

KSO:

Místo: Dolní Suchá

CC-CZ:

Datum: 26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

IČ:

25375601

DIČ:

CZ25375601

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Golasovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál	0,00
Montáž	4 806,20
<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 806,20</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 806,20	21,00%	1 009,30
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 5 815,50**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 04 - Vnitřní rozvod vody**

Místo:

Dolní Suchá

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>	<b>4 806,20</b>	<b>4 806,20</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>0,00</b>	<b>4 806,20</b>	<b>4 806,20</b>
1 - Zemní práce	0,00	800,20	800,20
8 - Trubní vedení	0,00	4 006,00	4 006,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 04 - Vnitřní rozvod vody**

Místo:

Dolní Suchá

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>4 806,20</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV					4 806,20
D	1	Zemní práce						800,20
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	2,000		145,00	400,10
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,200		210,00	42,00
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,500		19,80	49,50
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,200		400,00	80,00
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,800		127,00	228,60
D	8	Trubní vedení						4 006,00
6	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1200 mm	kus	1,000		1 500,00	1 500,00
7	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000		109,00	109,00
8	K	894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem	kus	1,000		2 397,00	2 397,00

## EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: <b>14039 "Multifunkční hřiště v lokalitě Havířov - Dolní Suchá"</b>	Číslo SO: SO 03, SO 03, SO 05	Číslo změny stavby:  <h3 style="text-align: center;">02 - MNP</h3>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: **423/OÚR/20 ze dne 10.7.2020**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město**

Projektant/ autorský dozor: **ATRIS, s.r.o., Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, Barbora Kyšková**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Radim Kytnar, Okrajová 1411/47, Havířov, IČ: 2547368**

Přílohy:	Počet paré:	Rozdělovník:
<b>Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet</b>		
	2x	Objednatel
	1x	Zhotovitel
	1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

a) z důvodu nepravidelného tvaru chodníkové trasy a finanční úspory došlo k záměně původních chodníkových obrub 1000x100x250mm za chodníkové obrubníky 500x80x250mm. Cena MNP 48.786,00 Kč bez DPH (59.031,06 Kč s DPH).

b) Z důvodu záměny plochy B s plochou F, došlo k snížení plochy určené pro provedení trávnikového koberce. Cena MNP 1.600,00 Kč bez DPH (1.936,00 Kč s DPH).

c) Navrhované osvětlení má primárně sloužit k osvětlení chodníku a altánu, z tohoto důvodu došlo ke změně trasy vedení osvětlení a ke snížení počtů sloupkových svítidel ze 17 ks na 12 ks, a bylo upuštěno od osazení 3 ks zemních svítidel, které měli nasvěcovat stromy. Cena MNP 79.421,20 Kč bez DPH (96.099,65 Kč s DPH).

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně		Cena celkem včetně méněprací bez DPH
<b>4 959 000,00 Kč</b>	<b>-129 807,20 Kč</b>	<b>-2,62%</b>		<b>4 829 192,80 Kč</b>
				Cena celkem včetně méněprací s DPH
				<b>5 843 323,29 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis v.r.
	jméno	Ing. et. Ing. Jana Sikora	podpis v.r.
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Radim Kytnar	podpis v.r.
Projektant (autorský dozor):	jméno	Barbora Kyšková	podpis v.r.
Zhotovitel:	jméno	Martin Golasovský	podpis v.r.

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ -MNP ZMĚNA SPECIFIKACE OBRUB

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 02 - Manipulační a zpevněné plochy**

KSO:

Místo: Dolní Suchá

CC-CZ:

Datum: 26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

IČ:

25375601

DIČ:

CZ25375601

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Golasovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál	48 786,00
Montáž	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>48 786,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 786,00	21,00%	10 245,06
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 59 031,06**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 02 - Manipulační a zpevněné plochy**

Místo:

Dolní Suchá

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>48 786,00</b>	<b>0,00</b>	<b>48 786,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	48 786,00	0,00	48 786,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 786,00	0,00	48 786,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 02 - Manipulační a zpevněné plochy**

Místo:

Dolní Suchá

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>48 786,00</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					48 786,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					48 786,00
1	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	346,000	141,00		48 786,00

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MNP - ZMENŠENÍ PLOCHY PŘEDPĚST. TRÁVNÍKU PLOCHY F**

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 03 - Sadové úpravy**

KSO:

Místo: Dolní Suchá

CC-CZ:

Datum: 26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

IČ:

25375601

DIČ:

CZ25375601

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Lankisz

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál	0,00
Montáž	1 600,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 600,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 600,00	21,00%	336,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 936,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 03 - Sadové úpravy**

Místo:

Dolní Suchá

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Martin Lankisz

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>	<b>1 600,00</b>	<b>1 600,00</b>
<u>HSV - Práce a dodávky HSV</u>	<u>0,00</u>	<u>1 600,00</u>	<u>1 600,00</u>
1 - Zemní práce	0,00	1 600,00	1 600,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 03 - Sadové úpravy**

Místo:

Dolní Suchá

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Martin Lankisz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>1 600,00</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV					1 600,00
D		1	Zemní práce					1 600,00
15	K	R-1810104	G) PŘEDPĚSTOVANÝ TRÁVNÍKOVÝ KOBEREC - 242 m2 = 160Kč/m2 =>10*160=1600Kč	kus	1,000		1 600,00	1 600,00

Poznámka k položce:

Položka obsahuje veškeré práce a materiály související s provedením předpěstovaného trávnickového koberce :

P

technologie výsadby :

pokládka na předem připravený podklad - urovnaný, min 20cm omlice aplikovat předsetové trávnickové hnojivo 30g/m2 = 7,3 kg technologie pokládky dle technických listů dodavatele složení : lipnice luční 60%, jilek vytrvalý 25 %, kostřava červená 15 %

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MNP ZMĚNA POČTU SVÍTIDEL A TRASY KABELŮ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 05 - Elektroinstalace**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

26.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

IČ:

25375601

DIČ:

CZ25375601

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Iveta Slimáčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál	42 620,00
Montáž	29 770,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>72 390,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 390,00	21,00%	15 201,90
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 87 591,90**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 05 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum:

26.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Ing. Iveta Slimáčková

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>42 620,00</b>	<b>29 770,00</b>	<b>72 390,00</b>
D1 - Elektromontáže	0,00	3 850,00	3 850,00
D2 - Zemní práce	0,00	25 920,00	25 920,00
D3 - Stavební práce	0,00	0,00	0,00
D4 - Materiály	42 620,00	0,00	42 620,00
D5 - HZS	0,00	0,00	0,00
D7 - Práce v HZS	0,00	0,00	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště v lokalitě Dolní Suchá

Objekt:

**SO 05 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum:

26.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Ing. Iveta Slimáčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>72 390,00</b>	
D		D1	<b>Elektromontáže</b>						<b>3 850,00</b>
8	K	Pol8	svit. LED do 10W vestavní do země IP67	ks	3,000		320,00	960,00	
9	K	Pol9	stožárek (sloupkové LED svítidlo) do délky 120cm včetně zapojení	ks	5,000		410,00	2 050,00	
10	K	Pol10	CYKY-CYKYm 3Cx4 mm2 750V (VU)	m	60,000		14,00	840,00	
D		D2	<b>Zemní práce</b>						<b>25 920,00</b>
13	K	Pol13	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	60,000		232,00	13 920,00	
14	K	Pol14	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.5cm	m	60,000		100,00	6 000,00	
15	K	Pol15	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	60,000		20,00	1 200,00	
16	K	Pol16	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	60,000		80,00	4 800,00	
D		D4	<b>Materiály</b>						<b>42 620,00</b>
21	K	Pol21	CYKY-J 3X4 (C)	M	60,000	31,00		1 860,00	
22	K	Pol22	FOLIE PLNA-BLESK 33cm	M	60,000	3,00		180,00	
31	K	Pol31	SVIT: LED IP65 , 1500lm , akryl	KS	1,000	980,00		980,00	
32	K	Pol32	SVIT. LED sloupkové 80cm, IP65, 1050lm, hliník , II tř.	KS	17,000	2 100,00		35 700,00	
33	K	Pol33	SVIT. LED zemní, IP67, 1000lm,	KS	3,000	1 300,00		3 900,00	